« Noble homme JEHAN n ' AULON », homme
d'armes de la grande Ordonnance en 1446 dans la •
compagnie du seigneur de Beuil à Rodez , et
figurant dans la quittance suivante, devait être
fils de l'ancien écuyer et maître d'hôtel de Jeanne
d'Arc :

« Noverint universi quam in presencia mei no-
tarii regii infrascripti, constituti personaliter, vi-
delicet nobiles viri JOHANNES DAULON, Johannes
Fleury et Yvon de Biars, hommes armorum
magne ordinacionis regie sub comitiva et honore
domini de Bueil, capitanei gentium armorum pro
domino nostro Rege, recognoverunt habuisse et
recepisse a prudente viro Johanne Viguerii, re-
ceptore talliarum gentium armorum in comitatu
Ruthen. et quatuor castellaniis Ruthenen. videli-
cet quilibet ipsorum hominum armorum quadra-
ginta quinque libras turon. racione vadiorum

(1) Pièces orig., JOUVENEL, p. 151.
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suorum mensium julii augusti et septembres anni
domini M me' iiij c xlvj.... Datum Ruthen. die quint a

mensis septembris anno domini M" iiij c xlvj.

« G. DE. GRUGE, not. Reg. ha est. » (1)

« Noble PIERRE D 'AULoN », pourvu par le Roi
de la châtellenie de Pierre-Pertuse le 18 décembre
1458, quatre mois après la mort de notre Jean
d'Anion (2), était plus que probablement son fils.
La protection de Charles VII ne dut pas manquer
aux enfants du glorieux chevalier qui avait été
l'écuyer de Jeanne d'Arc, et l'un des constants et
plus valeureux serviteurs de la cause française.

Quant à « JEHAN DOLON LE JEUNE, escuier, ca-
pitaine de gens d'armès » entre 1434 et 1440 (3),
j'incline à le présumer frère puîné de l'écuyer de
Jeanne d'Arc. Ce fut lui, pensons-nous, et non,
comme on l'a cru (4), notre héros, qui, le 5 janvier
1434, fut investi par le comte de Foix, lieutenant
général pour le Roi en. Languedoc et Guyenne, de
la capitainerie du château royal de Cabaret ou
Tabaret, et donna, le 24 mai suivant, cette quit-
tance des gages de son office de châtelain :

(1) Pièces orig., AULON, 4, parchemin.
(2) B. N., mss., Languedoc, Chronologie, IV, 71, fol. 262. —

Mahul, Cantal. du diocèse de Carcassonne, IV, 589. — Com-
munication de M. Henry Mullot.

(3)Du Fourny, op. cit., fol. 373 : o Compte de MJacé Héron,
trésorier des guerres, du 1" janv. 1'433 au dernier aoust
1440 Dons fais par le Roy : Estienne de Vignolles dit La
Hire, escuier d'escuierie du Roy, V^ escuz. Thevenot de
Vignolles, CCCXX liv. tournois. JEHAN DOLON LE JEUNE,
escuier, capitaine de gens d'armes, C liv. tournois.

(4) Quicherat, III, 206, note 2.
•
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« Noverint universi quam constitutus coram
nobis Raymundo Aymerici, milite, domino de Ba-
silhaco, camerario domini nostri regis ejusque se-
nescallo Carc. et Bitt. seu curia nostra, videlicet
Nobilis JOHANNES DAULON, castellanus castri re-
gii de Tabareto, recognovit se habuisse et recepisse
a provido viro magistro Johanne Carreau, secreta-
rio dicti domini nostri Regis ejusque thes. dicte
sen. triginta duas libras tur. pro vadiis suis per
ipsum deservitis ad causam custodie dicti castri
ïn hune modum, videlicet a die quinto mensis Ja-
nuarii anno M . CCCC° XXXIIJ° inclusive, qua
die adheptus fuit possessionem dicti officii virtute
litterarum domini comitis Fuxi, locum tenentis
dicti domini nostri Regis in partibus occitanis et
ducatus Acquitanie, datarûm a Pau die XI° sep-
tembris anno dicto usque ad XIII mensis madii
post sequentem, qua die functus fuit suo officio,
ubi cunt cxxvut dies ascenden. ad... xxxii 1.
.... Datum Carc. die XXIX mensis madii anno
domini M. CCCC° XXXIIII°.